10.

11.

12.

13.

14,

15.

/\AP&)MHVIK

OBEAHO MEHIO - TOTBEHU ACTUA
Cpsgna 04 MapT 2026

HanMmeHoBaHue
CYNA CINMAHAK

LUKEMBE YOPBA

MAJTELLUKO BYTYE C BPOKOJIN

CBUWHCKO C IrPAX

KIO®TETA C JOMATEH COC N TOMNKA OPU3
CKYMPUA HA CKAPA C TAPHNTYPA BAPEHWN KAPTO®W C JTYK
CNATETN KAPBEOHAPA

NELWA AXHNA

b C OPU3

TUKBUYKW C ANLE N CUPEHE

KAPTO®EHWN KIOPTETA 3 bP C KUCEJIO MNIAKO
rPAOVNHAPCKA AXHUA

/KapTOGhM, NPECeH MUMep, rpax, MopKoB, AOMAT U NOANPAaBKA/
MJTAKO C TrPUC

MAKAPOHU HA ®YPHA

OOMALUHA MbPJIEHKA HA CKAPA

Mpamax LieHa
300rp. 1.64€/3.21 ns.

300 rp. 2.30€/4.50 ns..
350rp. 3.68€/7.20 ns.
300rp. 3.99€/7.80 ns.
300rp. 3.32€/6.49 ns.
300rp. 4.73€/9.25 nB..
300rp. 3.53€/6.90 ns.
300rp. 2.15€/4.21 ns.
300rp. 2.81€/5.50 ns.
300rp. 3.12€/6.10 ns..
300rp. 2.61€/5.10 ns..
300rp. 2.61€/5.10 nB.
200rp. 1.48€/2.89 ns.
200rp. 1.99€/3.89 ns.

0.90rp 0.36€/0.70 nB..

BAXHO: YBa)kaeMn KJIMEHTU, aKO »eslaeTe AoCTaBKa Ha XpaHa npeaun 12 y.,
monsa obagete ce npegn 104. nam NnpegHUS OeH.
3aaBku npuetun cnepf 104. we ce poctasat cnef 134. bnarogapum Bu!
yn. "KoHCTaHTUH Vipedvek" Ne 12, Ten. 3a poctaBka: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NO4YNBEH AEH.



