

ЛАКОМНИК

ОБЕДНО МЕНЮ - ГОТВЕНИ ЯСТИЯ

Сряда 04 Март 2026

#	Наименование	Грамаж	Цена
1.	СУПА СПАНАК	300 гр.	1.64 € / 3.21 лв.
2.	ШКЕМБЕ ЧОРБА	300 гр.	2.30 € / 4.50 лв.
3.	ПИЛЕШКО БУТЧЕ С БРОКОЛИ	350 гр.	3.68 € / 7.20 лв.
4.	СВИНСКО С ГРАХ	300 гр.	3.99 € / 7.80 лв.
5.	КЮФТЕТА С ДОМАТЕН СОС И ТОПКА ОРИЗ	300 гр.	3.32 € / 6.49 лв.
6.	СКУМРИЯ НА СКАРА С ГАРНИТУРА ВАРЕНИ КАРТОФИ С ЛУК	300 гр.	4.73 € / 9.25 лв.
7.	СПАГЕТИ КАРБОНАРА	300 гр.	3.53 € / 6.90 лв.
8.	ЛЕЩА ЯХНИЯ	300 гр.	2.15 € / 4.21 лв.
9.	ГЪБИ С ОРИЗ	300 гр.	2.81 € / 5.50 лв.
10.	ТИКВИЧКИ С ЯЙЦЕ И СИРЕНЕ	300 гр.	3.12 € / 6.10 лв.
11.	КАРТОФЕНИ КЮФТЕТА 3 БР С КИСЕЛО МЛЯКО	300 гр.	2.61 € / 5.10 лв.
12.	ГРАДИНАРСКА ЯХНИЯ	300 гр.	2.61 € / 5.10 лв.
13.	МЛЯКО С ГРИС	200 гр.	1.48 € / 2.89 лв.
14.	МАКАРОНИ НА ФУРНА	200 гр.	1.99 € / 3.89 лв.
15.	ДОМАШНА ПЪРЛЕНКА НА СКАРА	0.90 гр	0.36 € / 0.70 лв.

ВАЖНО: Уважаеми клиенти, ако желаете доставка на храна преди 12 ч.,
моля обадете се преди 10ч. или предния ден.

Заявки приети след 10ч. ще се доставят след 13ч. Благодарим Ви!

ул. "Константин Иречек" № 12, тел. за доставка: 082/828 848, 088 44 99 040;

Работно време от 10:30 - 19:30 часа, събота и неделя - почивен ден.